МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
№ У З У

О реализации
антикоррупционной политики
при проведении мониторинга
правоприменения

В целях реализации антикоррупционной политики и устранения
коррупциогенных факторов при осуществлении мониторинга
правоприменения в соответствии с методикой осуществления мониторинга
правоприменения в Российской Федерации, утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.08.2011 № 694 п р и к а з ы  в а ю :

1. Возложить на главного специалиста управления организационной
работы, кадровой политики и правового обеспечения Заварзину Н.С.
обязанность ежегодно:

1) проводить мониторинг правоприменения в Российской Федерации и
законодательства Оренбургской области на предмет наличия в нормативных
правовых актах коррупциогенных факторов (далее -  мониторинг
правоприменения);

2) по результатам мониторинга правоприменения вносить предложения
в адрес руководителей структурных подразделений министерства с целью
устранения коррупциогенных факторов и включения в доклад о результатах
мониторинга правоприменения в Российской Федерации и законодательства
Оренбургской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра -  начальника управления организационной работы,
кадровой политики и правового обеспечения Лискуна Г. А.

И.о. министра

Щелков В.Ф.

В.В.Брынцев